2012年營建環保業赴南亞訪問團
暫定行程表
2012 Taiwan Environmental Protection & Construction 

      Mission to South Asia
斯里蘭卡、印度
	WED
	THR
	FRI 
	SAT 

	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	台北
(
可倫坡
	可倫坡
上午拜會

環保主管機關、

下午辦理

合作洽談會

	可倫坡
上午後續洽談
下午拜會

重要EPC廠商
	可倫坡
上午後續參訪

(
    新德里



	SUN
	MON
	TUE 
	WED 

	9/9
	9/10
	9/11
	9/12

	新德里

市區工地參訪
	新德里
上午拜會

環保主管機關、

下午辦理

合作洽談會

	新德里
上午後續洽談

下午拜會

重要EPC廠商
	新德里
(
    台北



